










3. NASIL HAREKET ETMELİ?

İşbu Tüzükte belirtilen prensiplere, etik kurallara aykırı, yasadışı ve potansiyel olarak hukuka aykırı veya 
yasalara ve yönetmeliklere aykırı olan, aşağıda sıralanan bir durumla (tam liste değildir) karşı karşıya kalan 
çalışanlar, üst sorumlu kişisini, Uyum Birimini veya yetkili başka bir kişiyi derhal durumdan haberdar 
etmelidir. 

Bir suç veya cürüm (kara para aklama, içeriden alıp-satma), 

" Yolsuzluk ve nüfuz ticareti (gizli bilgilerin ifşası dahil), 

"' Kamu menfaatleri açısından ciddi bir tehdit arz etmek veya zarar vermek, 

Usule uygun olarak onaylanmış bir uluslararası taahhüdün veya kanun ve düzenlemelerin 
açık ve ciddi bir şekilde ihlali, 

Bir finansal dolandırıcılık, 

0 Yukarıdaki eylemlerden herhangi birinin kasıtlı olarak gizlenmesi. 

Kurum içi whistle-blower (bilgi uçuran), yukarıda sayılan alanlarda ciddi endişe arz eden durumu, iyi niyetli 
olarak, haber veren kişidir. 

İkazlar, yazılı veya sözlü iletilebilir. Her halükarda, Uyarı Bilgisinin hızlı ve etkin bir çözüm bulabilecek kişi 
olan doğrudan amir (ler)e iletilmesi yeterli olacaktır. 

Aksi takdirde, aşağıdaki numaralardan veya e-posta adresi ile doğrudan iletişim de kurulabilir: 

" 

Yerel Uyum Görevlisi, Orçun OCAKOĞLU 

0533 702 59 83 E-posta adresi: orcun.ocakoglu@atalianworld.com

Grup Uyum Görevlisi, Margaux HALPERN 
+33 (0)1 55 53 05 06 veya +33 (0)6 73 45 97 08 E-posta adresi: margaux.halpern@atalianworld.com

Veya Margaux HALPERN tarafından takip edilen, bilgi uçurma e-posta adresini kullanabilirsiniz: 
alerte.compliance@atalianworld.com. 

Bilgi uçuran kişinin olası misillemelerden korunması amacıyla, bilgi uçurma prosedürü gizli yürütülür. Benzer 
şekilde, hedef kişiler ve sağlanan bilgiler için de en üst düzeyde gizlilik uygulanır. 

Bilgi uçuran kişiler, bilgi uçurma neticesinde herhangi bir kötü muameleye maruz kalmamalıdır. 

İletilecek bilgilerin türü, saklama süresi, uyarıların durumu ve yapılan işlemlerle ilgili daha fazla bilgi için, 
lütfen Grubun ikaz prosedürünü inceleyin. 

Bu Tüzüğe ek olarak, Grup çalışanları tarafından, Grubun diğer tüm iç politikalarına uyulması gerektiğini 
hatırlatmak isteriz. 

Adı: Unvanı: 

İmza 

Not: 

Grup, faaliyetlerini elik bir ortamda yiiriitıııek ve ilgili yasa ve diizenlemelere uymak için, bu Tiiziiğii revize edebilir veya iş ahlakına 
ilişkin başka polilikaları veya prosedürleri uygulamaya koyabilir. Bıı polilikada belirli/en görevli kişilerin bilgileri değişebilir ve 

Grubun iisl yönetiminin lakdirine bağlı olarak ek soruııılıılar alanabilir. Polilikaya uygulanan herhangi bir değişiklik veya ilgili herhangi bir 

konıı, uygun kanallar aracılığıyla dııyıırıılacaklır 
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